SOBREPOR DOT
Cor preta, da BELLA
ILUMINAÇÃO.
(D)9.3CM (A)12.2CM
1X20W 3000K -
REF.: DL149B

BELLA
ILUMINAÇÃO

Unidade 50 R$ 162,90 R$
8.145,00

53 SPOT CONECTA
BELLA PAR 30 preto.

BELLA
ILUMINAÇÃO

Unidade 50 R$ 235,00 R$
11.750,00

VALOR GLOBAL R$ 646.228,20

(seiscentos e quarenta e seis mil e duzentos e vinte e oito reais e
vinte centavos)

3 – CLÁUSULA TERCEIRA – DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

3.1 Não será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta licitação,
conforme justificativa apresentada nos estudos técnicos preliminares.